
Onulrrxa BorosilFbe

l-pa4ouaraanrx
6p.08-158/10-2
03.02.2023

Bps ocxoea Ha s.neH 48 crae 3 o,q 3axonor
3a aAMilH 14crparh BHhre cnyx6eH r4u
("Cayx6en Becurx xa Peny6anxa
Maxe4onrja" 6p,27 f L4, L99 / 74, 48/ t5,
t54/I5,5/L6, t42/t6 u t7/1.8 vr "Cnyx6eu
Becnrx Ha Peny6arxa Ceeepua
Ma xe,qon nja " 6p.27 5 / 19, t4 / 20,2I5 / 2t
n99/22) rpaAoHaqanHhK Ha onuJrnHa Soroerroe
Ha AeH 03.O2.2O23 foArHa AoHecyBa

. oAnvKA
3a ne6op Ha KaH4hAaror Oaoprru lllepraQr sa

yHan peAyBape VII P0101B02000 Brur
Copa6orxrr ea yp6annsaM x )lc4BorHa

cpeAhHa

flo 3aBpuJyBaFbe Ha L{enara npoqeAypa 3a

yHanpeAyBaFbe Ha aAMhHl4CTpart4BHV

cryx6enraqh no hHrepeH noBhK 0t/2023
o6jaeex Ha AeH L9.01.2023 , roA.

,aAMhHhcrparhBHt4or cnyx6enrx Xa6rp
Xaesrja ce yHanpeAyBa Ha HoBoro pa6orno
Mecro co 3BaFbe Brr.u copa6orHt4K 3a yp6aHNsarvr

1,r )Kl4BOrHa CpeAhHa Bo oAAeneHre 3a

yp6auuaann, il 3alxrura Ha xt4BorHara cpeAhHa.

Oeaa o4nyxa Aa ce o6jaera Ha WEB crpaHt4qara
Ha OnurrnHa Eoroehroe.

Komuna e Bogovines
Kryetari
Nr.08-158/10-2
t3.0t.2023

NE bazE te nenit 48 paragrafi 3 tE Ligjit p6r
n€punEsit administrativ ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ MaqedonisE" nr.27f 14,

t99 / 14, 48 / t5, 754 / t5, 5 / L6, t42 / t6 dhe
11/18 dhe "Gazeta zyrtare e Republik6s sE

MaqedonisE sE Veriut" nr.275/!9, t4/2O,
215/21dhe 99/22) Kryetari i Komun6s sd

BogovinEs me dat€ 03.02.2023 sjelld

AKTVENDIM
PEr zgjedhje tE kandidatit Florim Sherifi p€r
avansim UPR0101V02000 NEpunes i Lart€

P€r urbanizdm dhe mjedis jetEsor

Pas perfundimit te procedures se plote per
avansimit te nepun6save administrative sipas
shpalljes interne 0t/2023 te shypallur me
19.07.2023 vit, ne pu nsi ad m in istrative Flo rim
Sherifi avansohet ne nivelte rite punes me
titull Bashkpunetor i ri per urbanizem dhe
mjedis jet6sor ne njesine per urbanizem,
mbrojtje te mjedisit jetesor.

Ky Aktvendim te shpallet ne WEB faqen e
komunes se Bogovines.
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